ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ VINH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

 Hà Vinh, ngày         tháng       năm 2023

BÁO CÁO

V/v rà soát, thống kê các cơ sở tôn giáo, công trình tôn giáo

Kính gửi:

- UBND huyện Hà Trung;

- Phòng Nội vụ huyện Hà Trung.

 Thực hiện Công văn số 507/UBND-NV, ngày 27/02/2023 của UBND huyện

Hà Trung về việc rà soát, thống kê các cơ sở tôn giáo, công trình tôn giáo.

 UBND xã Hà Vinh đã chỉ đạo công chức chuyên môn phối hợp với các tổ

chức tôn giáo rà soát, thống kê, báo cáo cụ thể như sau:

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

 UBND xã Hà Vinh báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Hà Trung biết,

tổng hợp và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

  Mai Hồng Cường

		2023-02-28T16:11:53+0700

		2023-02-28T16:32:48+0700

		2023-02-28T16:32:54+0700

		2023-02-28T16:33:29+0700